

Mål nr: M 2694-22. Dnr: 23KS457.  
2023-12-18  
Delegat: Åsa Viklund Lång.  
Handläggare: Christine Stocklassa Palmlöv.

**Mottagare** Östersunds tingsrätt, mark- och miljö-  
domstolen

**Adress** Box 708

**Postnummer** 831 28 Östersund

Delegationsbeslut enligt punkt 1:1 i Kommunstyrelsens delegationsordning.

Beslutad (2023-12-18)

## **Delegationsbeslut - Yttrande gällande ansökan om omprövning av nationella miljövillkor för Oslättfors vattenkraftverk och Nyhammarsdammen**

### **Ärendebeskrivning:**

Nilsson Kraft AB har ansökt enligt den nationella planen om omprövning av villkor för att uppnå moderna miljövillkor för anläggningen Oslättfors vattenkraftverk och Nyhammarsdammen, Gävle kommun.

Gävle kommun har yttrat sig över ansökan till mark- och miljödomstolen genom att i korthet yrka på:

I första hand yrkar Gävle kommun, genom dess kommunstyrelse med organisationsnummer 212000–2338, att Nilsson Kraft AB:s, organisationsnummer 556265–0084, ansökan om omprövning för moderna miljövillkor för Oslättfors vattenkraftverk och Nyhammarsdammen, Oslättfors 1:4, Oslättfors 1:54 samt Överhärde 81:1, Gävle kommun, ska avslås och tillstånd vägras.

I andra hand yrkar Gävle kommun att mark- och miljödomstolen sätter som villkor att en mer långtgående miljöanpassning ska genomföras vid både Oslättfors vattenkraftverk och Nyhammarsdammen än vad Nilsson Kraft AB föreslår i sin ansökan.

## **Beslut**

Kommunstyrelsens ordförande beslutar på delegation av Kommunstyrelsen att besluta;

- att anta yttrande på ansökan om omprövning av nationella miljövillkor för Oslättfors vattenkraftverk och Nyhammarsdammen som sitt eget.

## **Motivering till beslut:**

Grunden för ställningstagandena utvecklas i bifogat yttrande "Yttrande gällande ansökan om omprövning av nationella miljövillkor för Oslättfors vattenkraftverk och Nyhammarsdammen".

## **Delegat**



Åsa Viklund Lång

Kommunstyrelsens ordförande (KSO)

Styrning och stöd (SG), Gävle kommun

Beslut fattat av Åsa Viklund Lång (Delegat) efter föredragning av Christine Stocklassa Palmlov (handläggare).